




 
 

KRONOSPAN HPL Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 
Tel. +48 14 6709-500· Fax +48 14 6709-555 
hpl@kronospan.pl ·  www.kronospan.pl 

 
 

Prohlášení o vlastnostech 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 čl. 4  

pro výrobek Krono MPB Compact víceúčelový 
 

č. 00008 
 

1. Název a typ výrobku: 
 

Vysokotlaká vícevrstvá dekorativní deska HPL typu Krono MPB:  

Kompaktní víceúčelová („Compact multi-purpose“) 

2. Číslo typu výrobku: 
 

14451 
 

3. Číslo typu, šarže, výrobní číslo sloužící pro identifikaci stavebního výrobku podle článku č. 11 odst. 4 
 

Datum a číslo šarže jsou uvedené na štítku. 
 

4. Určení: 
 

Pro venkovní použití s působením přímého slunečního záření, deště a mrazu dle normy EN 438-7. 
 

5. Název stavebního výrobku a adresa výrobce: 
 

Kronoplan Kronoart  
Kronospan HPL Sp. z o.o.  
Ul. Wojska Polskiego 3  
39-300 Mielec 

 
Výrobní závod:  
Pustkow - Osiedle 59E  
39-206 Pustkow 

 
6. Název a kontaktní adresa odpovědného zástupce s pověřením v souladu s požadavky specifikovanými ve 

článku 12 odst. 2: 
 

Nelze aplikovat 
 
 

7. Systém posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního výrobku podle přílohy V: 
 

Systém 3 
 

8. V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, na který se vztahují harmonizované normy (název 
a číslo notifikovaného osoby): 

 
Notifikovaná osoba – Entwicklungs- und Prüflabor Holztechnologie GmbH – č. 0766 musí provést kontrolu typu, 
vstupní kontrolu výrobního závodu, realizovat průběžnou kontrolu, hodnocení podnikové kontroly kvality podle 
systému 3. 

mailto:hpl@kronospan.pl
http://www.kronospan.pl/


 

 
 

9. V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, na který bylo vydáno evropské technické posouzení: 
 

Nelze aplikovat. 
 

10. Deklarované vlastnosti: 
 

Vlastnosti Norma Požadavky 

Identifikační kód EN 438-6 EGS 

Požární třída EN 13501-1 D-s1, d0 

Propustnost vodní páry Požadavek na vlastnost není definován – 

Přímá vzduchová neprůzvučnost Požadavek na vlastnost není definován – 

Modul pružnosti v ohybu EN ISO 178 ≥9000 

Pevnost v ohybu EN ISO 178 ≥80 

Tepelná odolnost / tepelná vodivost Požadavek na vlastnost není definován – 

 
 

Vlastnosti produktu uvedené v bodech 1 a 2 musí odpovídat vlastnostem uvedeným v odstavci 10. 
 
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce v bodě 4. 
 
 
 
 
Zpracováno a podepsáno z pověření výrobce 
 
 
 
Rainer Döhring, podpis nečitelný 
jednatel 
 

 
 
 
 

Mielec, dne 06.05.2019 



Já, Mgr. Markéta Tejcová, lČ: 6a299031, soudni pr"n"aateljazyka ěeského a jazyka
anglického zapsaný v §eznamu tlumočníků a překladatelů vedeném Ministerstvem
spravedlnosti České republiky, tímto stvrzuji, že jsem osobně provedla překlad
připojené listiny, a že tento překlad souhlasí s textem předmětné listiny. Při provádění
překladu nebyl přibrán konzuItant

Tento úkon je zapsán v evidenci úkonů pod číslem

V Rebešovicích, dne 14. 6.2022

ffi
Á",*"

flffi


	Kronospan HPL_DoP Krono MPB 2019 wersja en
	Kronospan HPL_DoP Krono MPB 2019 wersja CZ
	Prohlášení o vlastnostech
	1. Název a typ výrobku:
	2. Číslo typu výrobku:
	3. Číslo typu, šarže, výrobní číslo sloužící pro identifikaci stavebního výrobku podle článku č. 11 odst. 4
	4. Určení:
	5. Název stavebního výrobku a adresa výrobce:
	6. Název a kontaktní adresa odpovědného zástupce s pověřením v souladu s požadavky specifikovanými ve článku 12 odst. 2:
	7. Systém posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního výrobku podle přílohy V:
	8. V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, na který se vztahují harmonizované normy (název a číslo notifikovaného osoby):
	9. V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, na který bylo vydáno evropské technické posouzení:
	10. Deklarované vlastnosti:

	Kronospan doložka

